OTYET O ®HHAHCOBOM NOJIOXKEHHUH
3A0 "BAHK KOMIIAHBLOH"
HA 31 ABI'YCTA 2016 r.(BKJI4HTEIBHO)

HanmenoBanue cTaTbH

AKTHUBBI

JleHe)HBIE CPeICTBA U HX IKBUBAJICHTEI
Koppecnonnenrckuii cyer u nenosurst B HGKP
Cpencrea B 6aHKax H APYTHX (PHHAHCOBBIX yHPEXIEHHAX
Llennsie 6ymary, yaep:kuBaeMble 10 MOralleHus

Kpenuts! pMHAHCOBO-KPEAHTHBIM YUPEKICHUAM

Kpenutsr knnenTam
MHWHYC: PezepBb! Ha BO3MOKHBIE [TOTEPH I10 KPEAUTAM [0 KPEAMTaM

kavenTam H @KY

YHCThIE KPEIMTEI 32 MUHYCOM PE3CPBOB HA BO3MOXKHLIE TIOTEPH N0 KPEIHTAM
kauentam u OKY

(DHHAHCOBbIE AKTHBBI, OTPAXKAEMBIE 1O CIIPABETHBOH CTOMMOCTH 4epe3
IPHOBLIL HilH YOLITOK

HuBectiuuu B HeDAHKOBCKHE (PUHAHCOBO-KPEIMTHBIE YUPEKACHH
OcHoBHBIE CpeCTBA M HEMATEPHANILHEIE AKTHBEI

Texyiuue aKTUBELI 10 HANOTY Ha MPUOLLIL

[poune akTusel

BCEI'O: AKTHBBI

OBA3ATEJIbLCTBA

Texyiune cuera U 1€N03UTHI KIMEHTOB
Kpeaurst, nonyyenusie or HBKP
Kpenntst Munucrepersa dgunancos KP
Cpencrea Gankos u apyrux ©OKVY
Cy6opauHHpOBaHHBIH 10T

[Mpoune oba3arenncTra

BCEI'O: OBA3ATEJILCTBA
KATIUTAJL

YcrasHblii kanuTan

Kanuran, BHECEHHBIH CBEPX HOMHHANA
Hepacnpenenennas npubbuib

BCEI'O: KAITUTAJI

BCEI'O KAIIUTAJI u OBASATEJIBCTBA
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Teic. com

OTyeTHEIH MepHoa
2016 r

154 894
972 908
235674

579 707
0

4573275

313389

4 259 886

142 121
16 948
367983
814

43 436
6774 371

389 621
605 096
207 763
3934 689
58035
245131
5440 336

1 000 616
177 150
156 270

1334036

6774 371

Axumkanos Y.H.

Ixakeinbaesa I'.K.



OTYET O COBOKYIIHOM A0OXOJIE
3A0 "BAHK KOMITAHLOH"
HA 31 ABI'YCTA 2016 r.(BKIIOYHTEIBLHO)

BCEI'O IMPOLIEHTHBIE JOXO/IbI

BCEI'O INIPOUEHTHBIE PACXO/IbI

YUCTBIM MPOLEHTHBII TOX0/ 10 ®OPMHUPOBAHHSA PE3EPBA HA
NMOTEPH 110 KPEJUTAM KJIMEHTAM

q)OpMId]JOBaHHC pe3cpBa Ha noTcpH NnNo KpeauraM KIHEHTaM

YUCTBIA MPOLUEHTHEIN TOXO/

Yucrhelit (yObITOK)/IpHOBINDL N0 ONepalHsaM ¢ pUHAHCOBBIMH aKTHBAMH, OLICHHBAEMBIMH
MO CHpaBeUIMBOI CTOMMOCTH Yepe3 NPHOLUL UM YOLITOK

Yucras npubeuib/(yOBITOK) 110 ONEpaLMsiIM ¢ HHOCTPAHHOH BaMOTOH
Jloxo.b! 10 yciyraM H KOMHCCHOHHBIC TOJIy4EHHBIS

Pacxojibl N0 yeiyram H KOMHCCHOHHBIE YILIAYE€HHbIE

Hpouue 10xoas!

ONEPALIMOHHBIE JOXObI

ONEPALHMOHHBIE PACXO/bI

[Mpubeins 10 HANOrooON0KEHHUS

Pacxompl o HANOTY HA NPUOLLIL

YUCTAS NNPUBLLIb (YBBITKH)

Toic. com

OTyeTHbIii
nepuoa 2016 r

1016 088

394 826

621 262
3 401

617 861

(111 971)
(21 836)
3236
(354)

13 877
500 813

493 565

7248

1077

6171



